[image: image1.jpg]

      Администрация
    города Рубцовска
     Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     25.12.2015   № 658-р
 В соответствии с разделом 6 пункта 33 Приказа ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке  проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л:
1. Отменить проведение торгов в форме открытого конкурса на право заключения договора аренды имущества муниципальной собственности, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  на котельные в количестве 3 единиц с установленным в них технологическим оборудованием (приложение) в соответствии с информационным сообщением и документацией к открытому конкурсу, утвержденной распоряжением Администрации города Рубцовска от 27.11.2015  № 585-р.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                            Д.З. Фельдман

                                                                                                               Приложение

                                                                                               к распоряжению Администрации

                                                                                                          города Рубцовска

                                                                                                     от  25.12.2015  № 658-р
	№
П/П
	                                        Наименование
	             Местоположение

	1

	Отдельно стоящее здание котельной площадью 453,7 кв.м с технологическим оборудованием:

-КВ самоварной № 1

 дымосос ВД-9

 насос циркуляционный

 вентилятор

 -КВ самоварной № 1

 дымосос ВД-9

 насос без маркировки

 вентилятор

-прибор учета

на земельном участке площадью 2814 кв.м
	Алтайский край,

г. Рубцовск,

Угловский тракт, 49
ул. Брусилова, 41

	2
	Отдельно стоящее здание котельной площадью 76,2 кв.м с технологическим оборудованием:

-котёл КВ-03 (самосварной-шатровый)

 двигатель дутьевой ВЦ 14-46 № 25

 насос К 65-50-125

-котёл КВ-0,3 (самосварной-шатровый)

 насос К 8/18

-прибор учёта
	Алтайский край,

г. Рубцовск,

ул. Путевая,15

	3
	Котельная к нежилому строению площадью 62,6 кв.м с технологическим оборудованием:

КВ стальной трубный в легкой обмуровке

на земельном участке площадью 133 кв.м
	Алтайский край,

г. Рубцовск,

ул. Комсомольская, 216

Начальник отдела по организации управления

и работе с обращениями Администрации   города

Т.Д. Платонцева